N Unidade de resfriamento WCU 0.5KWA

TIG

Ref. 039490

A Unidade de resfriamento WCU 0.5KW A permite o resfriamento das tochas TIG liquidas.
Controlado e alimentado pelo gerador de soldadura TIG 221 DC FV, o seu funcionamento é
determinado pela ac¢ao sobre a tocha. E activado automaticamente quando a soldadura TIG

comega.

Tampa de enchimento

Conexao do gerador
gragas a 2 feixes pré-instalados.

Capacidade
Fusiveis
Pressao Max.

Capacidade de refrigeracao
11/min (EN 60974-2)

Dimensdes
Peso (reservatério vazio)

Compatibilidade

C €-EN 60974-2

WCU 0.5kW A
151
5A
0.33 MPa

500 W

47 x23x16cm
8kg

PROTIG 221 DCFV
TIGPRO 221 DCFV

2 suportes para fixar o gerador na
unidade de resfriamento

Suas valvulas de seguranga nédo
deixam escorrer o liquido durante a
desconexao.
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